
  

 
                   131 819 13.05.2022 2022 III 

 13  

 
  
 
  
 

          DECRETO APPROVAZIONE ATTI 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

 
Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. n. 2845 del 07/12/2011, e pubblicato sulla 

G.U. Supplemento ordinario n. 275 alla G.U. serie generale n. 298 del 23/12/2011;  

Visto il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell'Università degli Studi di Sassari;  

Visto il Regolamento di Ateneo disciplinante la procedura comparativa pubblica per il conferimento degli incarichi 

esterni di collaborazione;  

Vista la Legge 7 agosto 1990 n. 241, e successive modificazioni e integrazioni;  

Visto il DPR 16 aprile 2013 n. 62 “Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti pubblici, a 

norma dell'articolo 54 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165”;  

Visto il Codice Etico dell’Università degli Studi di Sassari;  

Visto l’art. 7, comma 6, del D.lg.s n. 165/01 e successive modificazioni;  

Visto l’Accordo di collaborazione ai sensi dell'art. 15 della L. 241/1990 (Rep. n. 4790/2020)  

Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento del 27.04.2022;  

Considerata la necessità di avvalersi della collaborazione di n. 7 unità di personale, dotate di idonei requisiti per lo 

svolgimento delle attività previste nel suddetto progetto;  

Accertata la copertura finanziaria ai sensi del comma 188 dell’art. 1 della Legge 23 dicembre 2005, n. 266, su 

finanziamenti extra FFO, a gravare sui fondi OLBIA22.;  

Accertata l’inesistenza di graduatorie utili; 
Visto il bando rep. 98 prot. N. 590 del 07.04.2022; 
 
Visti gli atti della commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa nominata dal Direttore del 
Dipartimento con Decreto Rep. n.112/2022 Prot. N. 590 del 11/04/2022 
 
 

DECRETA 

 
 

Art. 1 - Sono approvati gli atti della procedura comparativa pubblica per soli titoli per l’assegnazione di n. 7 
collaborazioni esterne per la redazione del documento di indirizzo alla progettazione del comune di Olbia  
 



  

 
Art. 2 –   La commissione dichiara vincitore della procedura comparativa di cui all’art 1:  

PROFILO 1  

Giuseppe Onni nato a Santu Lussurgiu il 23.09.1972 

 

PROFILO 2  

Gabriele Bennati nato a Sassari il 04.06.1972 

Cinzia Maria Angela Nieddu nata a Olbia il 29.08.1974 

 

PROFILO 3 

Lara Marras nata a Isili il 17.04.1996 

Simone Sanna nato a Cagliari il 08.09.1993 

 

PROFILO 4 

Veronica Fais nata a Oristano il 09.01.1993 

Elisa Occhini nata ad Alghero il 12.07.1991 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                                                                    (Prof. Emilio Turco) 

 

 

  

  

  


		2022-05-13T13:46:26+0200
	TURCO EMILIO




